
  

Projekt „Program zwiększenia dostępności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie" 

jest współfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego 

L. dz. DZP-291-5406-379/2022                     Kraków, dnia 02.06.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Dostawa aplikacji i licencji 

programów edukacyjno-dydaktycznych do wirtualnych laboratoriów i wirtualnej 

rzeczywistości w projekcie „Program zwiększenia dostępności Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie ”, które odbyło się 31.05.2022 r. o godzinie 10:30. 

1. Złożono 5 ofert. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Nr zadania Cena oferty 

[zł] 

1 SATAGRO Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa    

Pakiet II Zadanie nr 1 20 910,00 

Pakiet II Zadanie nr 2 3 659,25 

2 Esri Polska Sp. z o.o. 

Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 

Pakiet IV Zadanie nr 1 151 905,00 

3 VANTAGE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ikara 10/II/8, 81-197 Gdynia  

Pakiet II Zadanie nr 4 25 313,40 

Pakiet III Zadanie nr 2 25 313,40 

4 Yotta Volt Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 40 lik. 101, 00-832 Warszawa  

Pakiet III Zadanie nr 4 52 848,18 

5 NaviGate Sp. z o.o. Pakiet II Zadanie nr 5 24 999,00 



  

Projekt „Program zwiększenia dostępności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie" 

jest współfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego 

ul. Wadowicka 8A, 30-415 Kraków  Pakiet III Zadanie nr 1 24 999,00 

 

 

Kanclerz 

/-/ mgr Tomasz Szanser 

     …………………………………………………… 

(podpis) 

 


